- 1 -

采购合同

甲方： 智能制造龙城实验室 签订地点： 常州

乙方： 南京欧映迈检测技术有限公司 签订时间：2023 年 10 月 25 日

丙方（外贸代理）： 无

代理机构：常州市城投建设工程招标有限公司

项目编号：城投磋商-2023215

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规

的规定，甲乙双方按照招标代理机构常州市城投建设工程招标有限公司 2023

年 10 月 17 日进行的 高速摄像机采购项目（采购编号：城投磋商-2023215）

的采购结果，经双方协商一致，签订本合同。

一、 总则

乙方按甲方要求，为甲方提供 高速摄像机，具体服务内容见下表（单位:元）:

序号 货物名称 规格型号 单价 数量 金额

1 高速摄像机
PHANTOM

VEO1010L
￥640000.0 1 ￥640000.0

合计 合计金额：人民币大写陆拾肆万元整（小写：￥640000.0 元）

备注 交货期：合同签订后 120 天内完成设备的供货及安装调试。

本合同金额为人民币大写：人民币 陆拾肆万 元整（￥640000.0 元）。项目

的具体服务要求见采购文件中项目需求。

二、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些

文件包括但不限于：

1．城投磋商-2023215 号采购文件；

2．乙方提交的响应文件；

- 2 -

3．乙方提交的其他资料及承诺。

三、质量保证

乙方所提供的设备和服务必须符合国家有关标准和城投磋商-2023215 号采

购文件（含技术说明）的要求。

四、质保服务时间

乙方向甲方提供 壹 年免费质保。

五、付款方式

合同签订后支付合同价的 30%作为预付款，项目完成并验收合格后付至合同

金额的 95%；待一年无质量问题后结清余款(无息)。

六、服务承诺

1．乙方所提供货物必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使用过的

原装合格正品，并保证货物在正常使用和保养条件下，在其使用寿命周期内具有

满意的性能；

2．质保期内，乙方在收到通知后 7 日内对甲方的维修或更换有缺陷的货物

或部件的请求提出解决方案，并尽快解决。质保期内，对于存在质量问题或做工、

材料缺陷的产品或零件，乙方给予免费维修或更换；

3．乙方必须在合同签订后按甲方送货至甲方指定地点（合同价包含货运、

卸车吊装、搬运等所有费用），乙方提供免费安装、调试；

4．乙方免费对甲方使用人员进行设备使用培训，安装、调试、验收合格后，

乙方随时接受甲方有关常见故障的预防和安全操作的规程咨询；

5．硬件产品质保期过后，乙方负责后续服务和维修备件，定期检查，维护；

6．软件产品在质保期内免费维修、维护，免费提供软件升级；免费提供人

员技术培训和提供与软件使用相关的文档资料。

七、违约责任

1．任何一方出现违约，由此造成的直接经济损失均由违约方负责赔偿；

2．乙方若逾期交付，违约金按每天赔偿合同总价的 0.2%计算，一旦达到误

期赔偿的最高限额，甲方可考虑终止合同。

- 3 -

八、不可抗力

1．如果任何一方由于自然灾害、战争、类似于战争的情况、禁令、骚乱、

罢工、封锁和其他不可预见和不受控制的意外事故，而不能履行或迟延履行本合

同的义务，则该方不应对另一方承担任何责任；

2．如果发生了不可抗力，受影响方应在不可抗力发生后的 7 天内及时通知

另一方，并在不可抗力发生后的 15 天内提交由当地相关部门印发的用于证明不

可抗力发生的文件材料。双方当事人应当协商并形成最佳解决方案，用于解决因

不可抗力而导致的对本合同的迟延和中断履行。如果不可抗力持续严重影响本合

同项下重要义务的履行达 3 个月之久，则任何一方均有权以书面形式提前 30 天

通知终止本合同。

九、争议解决方式

甲乙丙三方通过友好协商,解决在执行本合同过程中所发生的或与本合同有

关的一切争端。如从协商开始 10 个工作日内仍不能解决，三方可将争端提请诉

讼。在协商或诉讼期间，本合同不涉及争议部分的条款，三方仍需履行。管辖法

院为甲方所在地的法院。

十、其他约定事项

见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证，不代表任何承诺或

保证，该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

十一、合同生效

本合同自甲乙双方盖章签字及见证方盖章签字之日起生效，如有变动，必须

经双方协商一致后，方可更改。本合同一式叁份，甲方执壹份，乙方执壹份，见

证方执壹份。

其他未尽事宜，参照相关法律，双方协商解决。

- 4 -

（本页无正文）

甲方：（盖章） 乙方：（盖章）

法定代表人或委托代理人： 法定代表人或委托代理人：贾春艳

经办人：陆盛 经办人： 李强

地址： 地址： 南京市秦淮区紫丹路 1 号设计产业园 2

号楼 803 室

电话: 电话: 18913364201

银行账号：4301096709000062007

开户行：中国工商银行股份有限公司南京滨江新

城支行

统一社会信用代码：91320191MA1UUTPH7L

	一、总则
	二、合同文件
	三、质量保证
	四、质保服务时间
	五、付款方式
	合同签订后支付合同价的30%作为预付款，项目完成并验收合格后付至合同金额的95%；待一年无质量问题后
	七、违约责任
	八、不可抗力
	九、争议解决方式
	十、其他约定事项
	十一、合同生效